
1° TROFEO ROMANO SPINELLI a.m.
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

RISULTATI

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.46 845

2 6 20 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.86 724

3 1 26 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.92 706

4 2 18 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.98 689

5 5 4 LIOTTI Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.98 689

6 4 17 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.22 621

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 712

2 1 31 SASSI Eleonora 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12 649

3 2 1 RONCHETTI Sofia 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.32 594

4 4 5 FERRE' Alessia 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.48 551

5 6 28 BADOGLIO Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.52 541

6 5 29 MARTIGNONI Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.10 399

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.42 567

2 4 7 NINZOLI Giorgia 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.44 562

3 2 21 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.54 536

4 6 27 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.60 520

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.28 605

2 5 14 BISCARDINI Silvia 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.70 495

3 2 10 VILLA Veronica 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 11.94 436

4 4 34 PEGORARO Mara 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 12.12 394

5 6 12 VALERIO Chiara 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 12.12 394

6 1 23 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.32 350

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 GARAGIOLA Benedetta 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.22 372

2 6 30 SGUAZZA Viviana 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 12.60 290

3 5 16 SCIARRABBA Martina 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.62 286

4 4 13 VARALLI Lia Kara marie 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.74 262

5 3 24 BETTONI Marta 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 13.08 199

6 2 15 SOMAINI Francesca 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 13.10 195

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GARAVAGLIA Donatella 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.42 567

2 2 2 CERIANI Consuelo 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.70 495

3 4 33 SOMARUGA Erica 1999 CF VA766 ATL. LA FORNACE 12.64 282

4 5 32 RIVA Eleonora 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 13.12 191

5 6 35 PINI Marta 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.58 115

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.46 845

2 6 20 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.86 724

3 3 8 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 712

4 1 26 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.92 706

5 2 18 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.98 689

6 5 4 LIOTTI Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.98 689

7 1 31 SASSI Eleonora 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12 649

8 4 17 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.22 621

9 3 11 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.28 605

10 2 1 RONCHETTI Sofia 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.32 594

11 3 6 GARAVAGLIA Donatella 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.42 567

11 3 22 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.42 567



13 4 7 NINZOLI Giorgia 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.44 562

14 4 5 FERRE' Alessia 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.48 551

15 6 28 BADOGLIO Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.52 541

16 2 21 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.54 536

17 6 27 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.60 520

18 5 14 BISCARDINI Silvia 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.70 495

18 2 2 CERIANI Consuelo 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.70 495

20 2 10 VILLA Veronica 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 11.94 436

21 5 29 MARTIGNONI Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.10 399

22 4 34 PEGORARO Mara 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 12.12 394

23 6 12 VALERIO Chiara 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 12.12 394

24 1 25 GARAGIOLA Benedetta 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.22 372

25 1 23 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.32 350

26 6 30 SGUAZZA Viviana 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 12.60 290

27 5 16 SCIARRABBA Martina 1999 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.62 286

28 4 33 SOMARUGA Erica 1999 CF VA766 ATL. LA FORNACE 12.64 282

29 4 13 VARALLI Lia Kara marie 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.74 262

30 3 24 BETTONI Marta 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 13.08 199

31 2 15 SOMAINI Francesca 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 13.10 195

32 5 32 RIVA Eleonora 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 13.12 191

33 6 35 PINI Marta 1998 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.58 115

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 LOMBARDO Caterina 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:16.80 735

2 138 BOGA Grace 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 3:19.42 702

3 433 TOSCANO Martina 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 3:30.32 576

4 136 BAZZI Anna 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 3:31.38 564

5 408 FABRIS Camilla 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:45.16 419

6 423 GRAUSO Micol 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:56.16 315

7 140 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4:16.96 148

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.52 903

2 4 12 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.64 885

3 3 4 LIOTTI Jessica 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.94 843

4 5 11 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 13.52 762

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 13.50 765

2 4 14 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.74 732

3 2 1 RONCHETTI Martina 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.78 727

4 5 6 GARAVAGLIA Donatella 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.88 713

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 CASOLO Ludovica 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.84 719

2 3 8 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 14.26 663

3 2 2 CERIANI Consuelo 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.48 634

  4 5 FERRE' Alessia 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. Rit  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.64 746

2 2 15 PELIZZOLA Matilde 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.72 476

3 4 7 RAMPINI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.16 423

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.52 903

2 4 12 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.64 885

3 3 4 LIOTTI Jessica 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.94 843

4 3 13 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 13.50 765



5 5 11 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 13.52 762

6 5 20 CACCIA Marialaura 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.64 746

7 4 14 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.74 732

8 2 1 RONCHETTI Martina 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.78 727

9 5 10 CASOLO Ludovica 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.84 719

10 5 6 GARAVAGLIA Donatella 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 13.88 713

11 3 8 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 14.26 663

12 2 2 CERIANI Consuelo 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.48 634

13 2 15 PELIZZOLA Matilde 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.72 476

14 4 7 RAMPINI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.16 423

  4 5 FERRE' Alessia 1999 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. Rit  

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.88 854

1°: N  2°: 10.78  3°: 10.88    4°: N             

2 5 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 10.28 768

1°: 10.28  2°: 10.02  3°: 10.07    4°: 9.76             

3 2 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.88 710

1°: 9.59  2°: 9.88  3°: 9.57    4°: 9.88             

4 1 LIOTTI Alessandra 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.59 669

1°: N  2°: 9.59  3°: 9.34    4°: 8.73             

5 7 BADOGLIO Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.31 629

1°: 8.88  2°: 9.31  3°: 9.24    4°: 9.29             

6 9 SGUAZZA Viviana 1999 CF VA476 ATL. TRADATE 9.28 624

1°: N  2°: 7.58  3°: 7.35    4°: 9.28             

7 3 ROSSI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.19 611

1°: 8.96  2°: 8.84  3°: 8.79    4°: 9.19             

8 6 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.68 538

1°: 8.51  2°: 8.61  3°: 8.53    4°: 8.68             

9 8 MARTIGNONI Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.58 524

1°: 8.58  2°: 8.41  3°: 8.12    4°: 8.54             

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FABBRO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 28.97 698

1°: 28.97  2°: 25.39  3°: 26.11    4°: 23.49             

2 1 RONCHETTI Martina 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 27.41 655

1°: 23.17  2°: 26.00  3°: 27.41    4°: 25.80             

3 5 VILLA Veronica 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 24.61 575

1°: 20.49  2°: 21.31  3°: 24.61    4°: 22.23             

4 4 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 24.12 561

1°: 24.12  2°: 20.48  3°: 17.05    4°: 17.14             

5 6 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 22.83 522

1°: 17.48  2°: 16.53  3°: 19.06    4°: 22.83             

6 3 DONZELLI Sara 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 22.77 520

1°: 22.33  2°: 22.77  3°: 17.10    4°: N             

7 2 LIOTTI Jessica 1998 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 22.28 505

1°: 21.12  2°: 19.91  3°: 22.28    4°: 17.71             

8 10 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 20.97 465

1°: 19.19  2°: 20.13  3°: N    4°: 20.97             

9 7 VARALLI Lia Kara marie 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.12 340

1°: 16.83  2°: 8.10  3°: 17.12    4°: 15.77             

10 11 BETTONI Marta 1999 CF VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 15.72 293

1°: N  2°: N  3°: 11.58    4°: 15.72             

11 9 TAGLIABUE Beatrice 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.36 211

1°: 11.59  2°: 13.36  3°: N    4°: 11.22             

12 12 ANTIGNANI Teresa 1999 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.42 178

1°: 12.42  2°: N  3°: 10.57    4°: 12.28             

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 681

2 5 19 BROGGINI Nicolo' 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.08 620

3 6 3 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 587

4 2 18 SOMAINI Pietro 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.28 555

5 4 8 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.34 536

6 1 12 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 530

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.26 561

2 6 20 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.56 469

3 5 10 ZAMAGNA Davide 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.68 434

4 2 7 GATTI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.84 389

5 1 16 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 383

6 3 9 REINA Ettore 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.88 378

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 383

2 5 22 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.90 372

3 2 14 CINOTTI Riccardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.00 345

4 6 24 BORTOLUZZI Cristian 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.28 275

5 4 17 ERMASI Andrea 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 163

6 3 15 LEONARDI Renato 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.54 30

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 FERRARI Andrea 1999 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.38 524

2 6 13 FIORI Francesco 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.40 517

3 1 4 PISONI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 451

4 2 21 CACCIA Matteo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 11.50 223

5 4 6 ZANARELLA Samuele 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 219

6 3 23 GIGLIO Riccardo 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.58 205

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 760

2 4 47 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 627

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 760

2 3 5 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 681

3 4 47 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 627

4 5 19 BROGGINI Nicolo' 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.08 620

5 6 3 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 587

6 4 11 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.26 561

7 2 18 SOMAINI Pietro 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.28 555

8 4 8 GIUGNOLI Leonardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.34 536

9 1 12 COLOMBO Giorgio Mario 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 530

10 5 2 FERRARI Andrea 1999 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.38 524

11 6 13 FIORI Francesco 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.40 517

12 6 20 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.56 469

13 1 4 PISONI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 451

14 5 10 ZAMAGNA Davide 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.68 434

15 2 7 GATTI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.84 389

16 1 16 SARTORIO Gioele 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 383

16 1 1 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 383

18 3 9 REINA Ettore 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.88 378

19 5 22 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.90 372

20 2 14 CINOTTI Riccardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.00 345

21 6 24 BORTOLUZZI Cristian 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.28 275

22 2 21 CACCIA Matteo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 11.50 223

23 4 6 ZANARELLA Samuele 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 219

24 3 23 GIGLIO Riccardo 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.58 205

25 4 17 ERMASI Andrea 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.78 163

26 3 15 LEONARDI Renato 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.54 30

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 472 SERRA Riccardo 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:50.40 723

2 455 MARZIO Andrea 1999 CM VA476 ATL. TRADATE 2:52.62 688

3 130 BOUIGHRAD Ziyad 1998 CM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 2:58.24 605

4 138 MACCHI Davide 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 2:58.46 602

5 135 CROSTA Matteo 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:59.70 584

6 479 SIMONELLI Matteo 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:11.90 419

7 483 SPAZZINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:13.86 394

8 457 NYCKEES Luca 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:14.34 388

9 466 PERONI RANCHET Mattia 1998 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:19.50 326

10 435 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:27.02 242

11 134 CARSI Stefano 1999 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:31.28 197

12 436 MARTINELLI Gabriele 1999 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:45.86 62

13 488 STEFANONI Giacomo 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:05.54  

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 15.56 655

2 4 9 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.10 582

3 2 1 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.12 580

4 5 2 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.96 472

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.00 467

2 4 7 CAON Federico 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.02 464

3 3 10 BALLERIO Lorenzo 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 18.34 308

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 DAVIN Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.70 636

2 3 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.36 548

3 4 4 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.08 338

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 AMBROSETTI Andrea 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 15.56 655

2 2 5 DAVIN Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.70 636

3 4 9 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.10 582

4 2 1 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.12 580

5 3 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.36 548

6 5 2 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.96 472

7 2 3 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.00 467

8 4 7 CAON Federico 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 17.02 464

9 4 4 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.08 338

10 3 10 BALLERIO Lorenzo 1999 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 18.34 308

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.70 744

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.63 1.65 1.70 1.75                                  

  -   -   O    O    O    O    XO    XO    O    XO    O    O    XXX                                  

2 10 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                          

  -   O    O    O    O    O    XO    XO    XXX                                          

3 12 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                          

  -   O    O    O    XO    O    XXO   XO    XXX                                          

4 4 RICCI Claudio 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   O    O    O    XO    O    XXX                                              

4 8 STASOLLA Matteo 1998 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  O    O    O    O    XO    O    XXX                                              



6 7 MARTIGNONI Lucas 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  O    XXO   O    O    XO    O    XXX                                              

7 13 AROLDI Tommaso 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O    O    O    O    XO    XXX                                                

8 11 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

9 1 MONOLO Davide 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O    O    XXO   XXX                                                  

10 5 VALBONESI Lorenzo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O    O    XO    XXX                                                    

11 3 PISONI Luca 1998 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O    O    XXO   XXX                                                    

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 44.92 774

1°: 44.92  2°: 41.66  3°: 37.07    4°: N             

2 6 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 36.72 605

1°: 32.20  2°: 30.54  3°: 36.48    4°: 36.72             

3 10 CACCIA Matteo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 31.18 485

1°: 30.02  2°: 31.18  3°: 30.43    4°: 30.02             

4 4 VALBONESI Lorenzo 1999 CM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 29.96 458

1°: 29.38  2°: 28.95  3°: 26.88    4°: 29.96             

5 9 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 27.99 413

1°: N  2°: 27.99  3°: 25.39    4°: 26.42             

6 1 FERRARI Andrea 1999 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 27.68 406

1°: 27.68  2°: N  3°: 24.26    4°: N             

7 5 MEAZZA Pietro 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 26.57 381

1°: 20.85  2°: 20.46  3°: 26.57    4°: 24.75             

8 8 CINOTTI Riccardo 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.06 299

1°: N  2°: N  3°: 23.06    4°: N             

9 7 POZZI Davide 1998 CM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.22 280

1°: 22.22  2°: 18.89  3°: 19.06    4°: 20.14             

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 GRASSI Giorgia 2000 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.90 678

2 2 7 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.96 666

3 6 15 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 634

4 5 3 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.26 607

5 4 21 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 595

6 3 23 BROCCA Gloria 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.52 557

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 FURIA Martina 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.44 572

2 5 17 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

3 1 22 BOTTAN Thea 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.84 495

4 6 9 SCANDALE Letizia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.92 480

5 2 10 FERA Alessia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

6 4 4 GALLO Alessandra 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.04 458

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.86 492

2 6 12 FLOREANI Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

3 5 14 MAGNOLI Noa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

4 3 19 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 431

5 1 11 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402



6 4 8 MIRABELLI Anna Maria 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.42 387

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BELLOTTO Beatrice 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.34 402

2 6 16 MAZZOCCATO Arianna 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.74 328

3 2 6 DA RU' Marika 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 303

4 5 5 DI BARTOLO Sapana 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 271

5 4 20 BRUNETTI Sara 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 189

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 GRASSI Giorgia 2000 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.90 678

2 2 7 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 8.96 666

3 6 15 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 634

4 5 3 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.26 607

5 4 21 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 595

6 3 13 FURIA Martina 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.44 572

7 3 23 BROCCA Gloria 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.52 557

7 5 17 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

9 1 22 BOTTAN Thea 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.84 495

10 2 18 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.86 492

11 6 9 SCANDALE Letizia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.92 480

12 6 12 FLOREANI Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

13 2 10 FERA Alessia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

14 4 4 GALLO Alessandra 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.04 458

15 5 14 MAGNOLI Noa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

16 3 19 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 431

17 3 2 BELLOTTO Beatrice 2001 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.34 402

17 1 11 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402

19 4 8 MIRABELLI Anna Maria 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.42 387

20 6 16 MAZZOCCATO Arianna 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.74 328

21 2 6 DA RU' Marika 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 303

22 5 5 DI BARTOLO Sapana 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 271

23 4 20 BRUNETTI Sara 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 189

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 3:23.90 858

2 49 VIVIANI Ilaria 2000 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:25.32 840

3 48 MAZZOCCATO Arianna 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:39.40 674

4 46 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:43.08 635

5 45 DANIELE Emma 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:53.32 530

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.14 721

2 2 10 PERENZIN Anna 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.22 709

3 5 5 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 11.24 706

4 3 11 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.56 661

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 DE GALEAZZI Alice 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.10 726

2 2 1 CROCI Margherita 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 11.64 650

3 3 6 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 11.84 622

4 5 3 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.88 616

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 747

2 3 2 DI BARTOLO Sapana 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.86 359

3 2 7 MORBELLO Elisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.46 173

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 9 GIOBBI Clara 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 747

2 4 8 DE GALEAZZI Alice 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.10 726

3 4 4 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.14 721

4 2 10 PERENZIN Anna 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.22 709

5 5 5 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 11.24 706

6 3 11 ZIERI Agnese 2001 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.56 661

7 2 1 CROCI Margherita 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 11.64 650

8 3 6 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 11.84 622

9 5 3 GRAGLIA Micol 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.88 616

10 3 2 DI BARTOLO Sapana 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.86 359

11 2 7 MORBELLO Elisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.46 173

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GRASSI Giorgia 2000 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.84 586

1°: 3.39  2°: 3.84  3°: 3.83                    

2 20 MUYONGELE Elise 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.68 547

1°: N  2°: 3.58  3°: 3.68                    

3 7 MAROBIN Gaia 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.61 530

1°: 3.48  2°: 3.37  3°: 3.61                    

4 16 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 3.59 525

1°: 3.34  2°: 3.21  3°: 3.59                    

5 9 GRAVA Lisa 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.59 525

1°: 2.87  2°: 3.59  3°: 3.26                    

6 19 PERENZIN Anna 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.57 520

1°: 3.47  2°: 3.57  3°: 3.43                    

7 12 IRACI Sabrina 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 3.53 511

1°: 3.49  2°: 3.47  3°: 3.53                    

8 6 ZAPPA Camilla 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.49 501

1°: 3.40  2°: 3.49  3°: 3.29                    

9 15 DE GALEAZZI Alice 2000 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.43 487

1°: 3.40  2°: 3.26  3°: 3.43                    

10 2 LOCAMBIO Alessia 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.27 449

1°: 3.11  2°: 3.27  3°: 3.08                    

11 3 DANIELE Emma 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.19 430

1°: 3.19  2°: 3.03  3°: 3.09                    

12 8 BAESSO Chiara Francesca 2000 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.18 428

1°: 3.01  2°: 2.96  3°: 3.18                    

13 10 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 3.08 404

1°: 3.00  2°: N  3°: 3.08                    

14 14 MORBELLO Elisa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.98 381

1°: 2.82  2°: 2.79  3°: 2.98                    

15 18 BRUNETTI Sara 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.89 360

1°: 2.89  2°: 2.82  3°: 2.72                    

16 11 CAMBIANICA Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 2.89 360

1°: 2.72  2°: 2.81  3°: 2.89                    

17 17 LO BIANCO Martina 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.89 360

1°: 2.69  2°: 2.80  3°: 2.89                    

18 5 DA RU' Marika 2001 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.67 310

1°: 2.67  2°: N  3°: 2.26                    

19 4 SLATER Sara Jean 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.61 296

1°: 2.20  2°: 2.26  3°: 2.61                    

20 13 MAGNOLI Noa 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.59 292

1°: 2.58  2°: 2.59  3°: 2.54                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 MUYONGELE Elise 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.64 598

1°: 8.12  2°: 9.04  3°: 9.64                    

2 9 FELOTTI Gaia 2001 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.36 575

1°: 8.51  2°: 9.11  3°: 9.36                    

3 11 BROCCA Gloria 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.65 515

1°: 8.03  2°: 8.65  3°: 7.80                    

4 10 BOTTAN Thea 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.98 457



1°: 7.61  2°: 7.63  3°: 7.98                    

5 1 VIVIANI Ilaria 2000 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.89 449

1°: 7.74  2°: 7.87  3°: 7.89                    

6 5 FLOREANI Letizia 2001 RF VA117 ATL. MALNATE 6.93 365

1°: 6.93  2°: N  3°: 6.64                    

7 6 FURIA Martina 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.90 362

1°: 6.44  2°: 4.95  3°: 6.90                    

8 8 DEL VITTO Letizia 2001 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 6.89 361

1°: 5.68  2°: 6.44  3°: 6.89                    

9 4 GRAVA Lisa 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 6.48 325

1°: 6.31  2°: 6.48  3°: 6.47                    

10 3 ZAPPA Camilla 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.13 293

1°: 6.13  2°: 5.78  3°: 5.14                    

11 7 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 5.74 258

1°: 5.08  2°: 5.70  3°: 5.74                    

12 2 SLATER Sara Jean 2001 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.99 189

1°: 3.75  2°: 4.99  3°: 4.70                    

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 TIZIANI Simone 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.28 637

2 3 24 ZILIANI Matteo 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.62 533

3 4 12 TANZILLI Stefano 2000 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.62 533

4 5 21 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.62 533

5 6 15 BROGGINI Tommaso 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.66 521

6 2 7 FERRANTE Kevin 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.90 454

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82 476

2 2 2 GARZONIO Pietro 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.06 411

3 6 10 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.20 376

4 1 3 PAGANINI Andrea 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.32 346

5 5 25 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.62 277

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CATUFA Federico 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.20 376

2 5 20 GONZALES DELGADO Alexan 2000 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 308

3 6 6 VITRANI Matteo 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.50 304

4 1 9 RUBIN Marco 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.60 281

5 4 19 GNOCCHI Edoardo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 247

6 2 18 URSO Christian 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 9.88 222

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.64 272

2 3 4 PRENGA Jordi 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.00 199

3 2 13 BERNASCONI Luca 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.04 191

4 6 17 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.10 180

5 4 16 SCIANNA Marco 2001 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.40 128

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 GALLIMBERTI Marcello 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.36 612

2 4 28 COLOMBO Emanuele 2001 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.96 438

3 5 26 SARTORELLI Mattia 2001 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.04 191

4 3 11 ALBERIO Luca 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.46 119

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 TIZIANI Simone 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.28 637

2 2 1 GALLIMBERTI Marcello 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.36 612

3 3 24 ZILIANI Matteo 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.62 533

4 4 12 TANZILLI Stefano 2000 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.62 533

5 5 21 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.62 533

6 6 15 BROGGINI Tommaso 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 8.66 521

7 3 22 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82 476

8 2 7 FERRANTE Kevin 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.90 454



9 4 28 COLOMBO Emanuele 2001 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.96 438

10 2 2 GARZONIO Pietro 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.06 411

11 6 10 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.20 376

11 3 14 CATUFA Federico 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.20 376

13 1 3 PAGANINI Andrea 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.32 346

14 5 20 GONZALES DELGADO Alexan 2000 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.48 308

15 6 6 VITRANI Matteo 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.50 304

16 1 9 RUBIN Marco 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.60 281

17 5 25 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.62 277

18 5 8 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.64 272

19 4 19 GNOCCHI Edoardo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.76 247

20 2 18 URSO Christian 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 9.88 222

21 3 4 PRENGA Jordi 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.00 199

22 2 13 BERNASCONI Luca 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.04 191

22 5 26 SARTORELLI Mattia 2001 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.04 191

24 6 17 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.10 180

25 4 16 SCIANNA Marco 2001 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.40 128

26 3 11 ALBERIO Luca 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.46 119

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 PALUMMIERI Giulio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2:54.14 936

2 128 RANZINI Giorgio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3:11.70 659

3 111 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.32 562

4 130 ROVEDA Mauro 2000 RM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 3:24.74 497

5 115 MARINI CIPRIANI Gabriel 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:31.46 421

6 134 SIENA Samuele 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:32.34 411

7 107 BRAZZALE Matteo 2001 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3:39.08 341

8 118 PELIZZOLA Yelekal 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:55.76 190

9 113 COTTINI Giorgio 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:02.48 138

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 MARABOTTI Guido 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.84 769

2 4 5 MALDIFASSI Manuel 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 9.90 757

3 2 1 GALLIMBERTI Marcello 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.02 736

4 3 3 ABBATE Gianluca 2000 RM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 10.12 719

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 MANTOVANI Tommaso 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 10.82 604

2 4 4 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.84 601

3 5 7 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58 488

4 3 6 GIRALDIN Gabriele 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.60 485

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.66 476

2 4 9 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 12.34 379

3 3 12 ROMA Jacopo 2001 RM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 13.04 286

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.32 527

2 2 10 ASTUTI Andrea 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.74 464

3 4 14 GJONI Denis 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.32 133

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 MARABOTTI Guido 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9.84 769

2 4 5 MALDIFASSI Manuel 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 9.90 757

3 2 1 GALLIMBERTI Marcello 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.02 736

4 3 3 ABBATE Gianluca 2000 RM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 10.12 719

5 2 8 MANTOVANI Tommaso 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 10.82 604

6 4 4 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 10.84 601

7 3 2 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.32 527



8 5 7 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58 488

9 3 6 GIRALDIN Gabriele 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.60 485

10 2 13 BORSOTTI Junior Davide 2001 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.66 476

11 2 10 ASTUTI Andrea 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.74 464

12 4 9 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 12.34 379

13 3 12 ROMA Jacopo 2001 RM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 13.04 286

14 4 14 GJONI Denis 2000 RM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.32 133

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MALDIFASSI Manuel 2000 RM VA476 ATL. TRADATE 4.31 597

1°: 3.76  2°: 4.31  3°: N                    

2 21 COLOMBO Emanuele 2001 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.09 550

1°: 4.09  2°: 4.04  3°: 4.00                    

3 9 TANZILLI Stefano 2000 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.09 550

1°: N  2°: N  3°: 4.09                    

4 2 GARZONIO Pietro 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.86 500

1°: 3.86  2°: 3.86  3°: 3.16                    

5 1 PALUMMIERI Giulio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.84 496

1°: 3.84  2°: 3.01  3°: N                    

6 6 MONOLO Pietro 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.75 477

1°: 3.69  2°: 3.75  3°: N                    

7 19 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.68 462

1°: 3.68  2°: 3.65  3°: 3.60                    

8 17 GNOCCHI Edoardo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.65 456

1°: 3.41  2°: 3.55  3°: 3.65                    

9 5 RUBIN Marco 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.60 446

1°: 3.13  2°: N  3°: 3.60                    

10 18 GONZALES DELGADO Alexan 2000 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.46 416

1°: 3.06  2°: 3.13  3°: 3.46                    

11 10 LONGHI Matteo 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.29 381

1°: 3.25  2°: 3.29  3°: N                    

12 16 SILINI Davide 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.26 375

1°: 3.18  2°: 3.26  3°: 2.72                    

13 14 URSO Christian 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 3.20 363

1°: 3.09  2°: 3.12  3°: 3.20                    

14 13 BASUTTO Jacopo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.20 363

1°: 2.97  2°: 2.78  3°: 3.20                    

15 12 BERNASCONI Luca 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 3.07 336

1°: N  2°: 2.67  3°: 3.07                    

16 7 SIENA Samuele 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.03 328

1°: 3.03  2°: 2.92  3°: 2.96                    

17 20 BROCCA Alessio 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.00 322

1°: 2.91  2°: 3.00  3°: 3.00                    

18 8 PELIZZOLA Yelekal 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.78 278

1°: 2.78  2°: 2.64  3°: 2.69                    

19 40 POZZI Leonardo 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.68 258

1°: 2.68  2°: N  3°: 2.65                    

20 4 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 2.64 250

1°: 2.58  2°: 2.64  3°: N                    

21 15 COLOMBO Luca 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.63 248

1°: 2.47  2°: 2.63  3°: 2.57                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 04 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RANZINI Giorgio 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.87 732

1°: 12.77  2°: 12.87  3°: 12.75                    

2 21 BALLERIO Giosue' 2000 RM VA766 ATL. LA FORNACE 11.95 664

1°: 11.14  2°: 11.95  3°: 11.13                    

3 4 VITRANI Matteo 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.88 583

1°: 10.64  2°: 10.30  3°: 10.88                    

4 20 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.70 569

1°: 9.36  2°: 10.23  3°: 10.70                    

5 5 FERRANTE Kevin 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.30 539



1°: 9.63  2°: 9.87  3°: 10.30                    

6 8 ABBATE Gianluca 2000 RM VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 10.27 536

1°: 10.27  2°: 10.22  3°: 10.19                    

7 13 MANTOVANI Tommaso 2000 RM VA117 ATL. MALNATE 10.02 517

1°: 10.02  2°: 8.90  3°: 9.77                    

8 9 BONATO Erasmo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 9.70 492

1°: 9.57  2°: N  3°: 9.70                    

9 2 PRENGA Jordi 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.46 474

1°: 9.10  2°: 9.46  3°: 8.05                    

10 11 GIRALDIN Gabriele 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.30 462

1°: 9.17  2°: 9.30  3°: 9.01                    

11 6 ALBERIO Luca 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.00 438

1°: 9.00  2°: 8.65  3°: 8.01                    

12 1 PAGANINI Andrea 2000 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.96 435

1°: 8.96  2°: N  3°: 7.85                    

13 17 SILINI Davide 2000 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.90 431

1°: 7.49  2°: N  3°: 8.90                    

14 10 BRESCIANI Michele 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.84 426

1°: 8.84  2°: 7.14  3°: 8.52                    

15 22 BROCCA Alessio 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.83 425

1°: 8.83  2°: 8.50  3°: 8.65                    

16 19 MIGLIANO Filippo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.39 391

1°: 7.48  2°: 8.39  3°: 6.58                    

17 15 DASCANIO Luca 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.27 382

1°: 8.18  2°: 8.27  3°: 7.82                    

18 7 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.21 377

1°: 7.81  2°: 8.12  3°: 8.21                    

19 12 CATUFA Federico 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.19 375

1°: 8.19  2°: 8.06  3°: 7.51                    

20 14 BASUTTO Jacopo 2001 RM VA117 ATL. MALNATE 7.67 335

1°: 6.85  2°: 7.67  3°: 7.05                    

21 23 POZZI Leonardo 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.98 280

1°: 6.98  2°: 6.61  3°: 6.70                    

22 16 COLOMBO Luca 2001 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.68 256

1°: 6.68  2°: 6.35  3°: 6.26                    

23 18 FERRARI Mattia 2001 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 6.12 212

1°: 6.00  2°: 6.12  3°: 5.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


